Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Ibitinga, em 30 de junho de 2017.

Câmara Municipal de Ibitinga

III Nen \\ II  III
Protocolo Geral 000297712 017

 DataLe: 03107/2017 Horário: 08:22
alsiativo OFC 11512017

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO
DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação
final do PDL N° 7/2017 — CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO BISPO
DOM PAULO CEZAR COSTA, informamos que a Redação Final foi elaborada e está sendo
apresentada anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

TIA G` i PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

?d/i/wa

da -.~0(,:a -(o~ 047,énya - sp
- r,,,,da/L9rac(owalck Odowiado -

OJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 7/2017

Consigna Título de Cidadão Honorário ao Bispo Dom Paulo Cezar Costa

( rojeto de Decreto Legislativo n° 7/2017, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadão . -iononli ao Bispo Dom Paulo Cezar Costa,
cimo homenagem de nossa comunidade pelos serviços que tem prestado ao município da Estância
Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadão Honorário será entregue em Sessão Solene da
âmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniollo", em

venida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2